
Elbląg, dnia 31 grudnia 1992 r.
Nr 15

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY GMIN

54 -  Nr 176/XIX/92 Rady Miejskiej Nowego Dworu Gdańskiego
z dnia 22 września 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowe­
go planu szczegółowego część "Północna" Nowego Dworu 
Gdańskiego,

55  -  Nr XVIII/177/92 Rady Gminy i Miasta w Suszu z dnia 30
września 1992 r. w sprawie zmian w planie zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Susz,

OBWIESZCZENIE

56 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Kwidzynie z dnia 18 listo­
pada 1992 r. o rozwiązaniu porozumienia,

5 7  _ Kierownika Urzędu Rejonowego w Kwidzynie z dnia 26 listo­
pada 1992 r. o rozwiązaniu porozumienia,

58 -  Kierownika Urzędu Rejonowego w Kwidzynie z dnia 26 listo­
pada 1992 r. o rozwiązaniu porozumienia.

54

Uchwała Nr 176/XIX/92 
Rady Miejskiej 

Nowego Dworu Gdańskiego

z dnia 22 września 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu szczegółowego część "Półno­
cna" Nowego Dworu Gdańskiego.

Na podstawie art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 
r. Nr 17, poz. 99 zm. Nr 34, poz.

178, Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, 
poz. 198) Rada Miejska w Nowym 
Dworze Gdańskim uchwala, co na­
stępuje:

§ 1 .

Uchwala się miejscowy plan szcze­
gółowy część "Północna" miasta 
Nowy Dwór Gdański obejmujący:
1/ rysunek planu w skali 1:1000 sta­

nowiący załącznik nr 1 do uchwa­
ły, x

2/ tekst planu w zakresie jego usta­
leń, stanowiąc załącznik nr 2 do 
uchwały. x



-  106 -

§  2 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Elb­
ląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Marian Mackiewicz

x -  załączników nie publikuje się.

55

Uchwała Nr XVIII/117/92 
Rady Gminy i Miasta w Suszu

z dnia 30 września 1992 r.

w sprawie zmian w planie zagospo­
darowania przestrzennego gminy 
Susz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa­
morządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 
253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 
110, poz. 475) oraz art. 17 ust. 3 w 
związku z art. 18 ustawy z dnia 12 li- 
pca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 r. Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 
192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
uchwala się, co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr XVI/51/80 Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy w Suszu z dnia 
1 lipca 1980 r. w sprawie zatwierdzę 
nia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Susz (Dz.Urz. 
WRN w Elblągu Nr 10, poz. 32) 
wprowadza się zmiany jak w załącz­
nikach:
nr 1 -  tekstowym, x 
nr 2 -  graficznym. x

§ 2.

Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i 
Miasta Susz do umieszczenia na ry­
sunku i w "tekście planu" zagospo­

darowania przestrzennego gminy 
Susz informacji o zmianach wprowa­
dzonych niniejszą uchwałą.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta 

Bogusław Figacz

56

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego 

w Kwidzynie 
z dnia 18 listopada 1992 r.

o rozwiązaniu porozumienia.

W związku z art. 40 ust. 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o tereno­
wych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123, 
zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) ogła­
sza się, że porozumienie zawarte w 
dniu 1 czerwca 1991 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Kwidzynie a Wójtem Gminy Kwidzyn 
(Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 9, poz. 
56) uległo rozwiązaniu z dniem 31 
marca 1992 r.

Kierownik Urzędu 
mgr Ryszard Mówiński

57

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego 

w Kwidzynie 
z dnia 26 listopada 1992 r.

o rozwiązaniu porozumienia.

W związku z art. 40 ust. 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o tereno­
wych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz.U Nr 21, poz. 123, 
zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) ogła-



sza sie że porozumienie zawarte w 
dniu 3 ’ października 1990 r. pomię­
dzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe- 
qo w Kwidzynie a Komendantem Re- 
jonowym Straży
nie ( D z . U r z . Woj.Elbląskiego Nr 23. 
poz. 179) uległo rozwiązaniu z dniem 
1 lipca 1992 r.

Kierownik Urzędu 
• mgr Ryszard Mówiński

58

Obwieszczenie 
Kierownika Urzędu Rejonowego 

w Kwidzynie

0 rozwiązaniu porozumienia.

W związku z art. 40 ust. 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o tereno­
wych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123, 
zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) og ła­
sza się, że porozumienie zawarte w 
dniu 3 października 1990 r. pom ię­
dzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe­
go w Kwidzynie a Komendantem Re­
jonowym Straży Pożarnej w Sztu­
mie (Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 23, 
poz. 180) uległo rozwiązaniu z dniem
1 lipca 1992 r.

Kierownik Urzędu 
mgr Ryszard Mówiński

R yd T ™  : w Elblągu,
Redakcja Wyd  ̂ Qbsług| Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1,

□ ^  i^« !eN ar7 e?nv mgr Piotr Brzozowski
R edakto r Nac y- ortażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy 
Organizacja Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie-

nn  1 tel 270-01 w.427.
_. . .L9 Mtiedowv Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu
n S n u m e r a W  n a  ton to : NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata 
roczna wynosi 63.000,- zł- _________________________ _______________

Ti 7  nolecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 31 grudnia 1992 r. w
Pracowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Elblągu. ^



C P A  Cc?


